全 住 協 第１６１号

平成２５年８月２２日

委 員 各 位

一般社団法人 全国 住宅 産業 協会

組織第２小委員会座長 柳 内 光 子

住生活女性会議連続勉強会第３回(全４回)の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり勉強会を開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席いただきますようご案内

申し上げます。                              敬 具

記

１．日  時   平成２５年９月２０日（金） １５：００～１７：００

２．場  所    弘済会館４階「蘭」

 東京都千代田区麹町５－１ TEL 03-5276-0333

３．テ ー マ  (1)住生活基本法を学ぶ

①安心・安全

         ②省エネ・環境

         (2)質疑応答

４．講  師  伊 藤 明 子 氏（国土交通省 住宅局 住宅生産課長）

５．出  欠  ９月１７日（火）までに出欠票をＦＡＸ(０３－３５１１－０６１６)

又はメール(東：m_higashi@post.sannet.ne.jp)にてご連絡ください。

９/２０ 住生活女性会議連続勉強会第３回 出欠票

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

出 席 ・ 欠 席

会社名

氏   名 役   職